Of. 84/2025

Agudo, 19 de maio de 2025.

Assunto: Solicitação de veículo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito de Agudo:

Solicitamos  a  Vossa  Excelência  a  designação  de  um  veículo  da  Prefeitura

Municipal, com motorista, para transporte até ao Aeroporto Salgado Filho, em Porto Alegre a

fim de viabilizar viagem à Brasília - DF, para participar do 15º Encontro Nacional do Grupo

Interlegis  de  Tecnologia  –  ENGITEC  –  promovido  pelo  Instituto  Legislativo  Brasileiro.  O

Embarque está previsto no dia 01 junho, às 17h10, com retorno programado para o dia 06 de

junho às 23h30.

Participará  da  viagem  o  servidor  da  Câmara  Municipal  de  Agudo,  Luciano

Mânica - RG nº 1061677934.

Atenciosamente,

Verª. Graciela de Lima Barchet
Presidente

Ao senhor
Luís Henrique Kittel,
Prefeito Municipal de Agudo,
NESTA CIDADE

Camara Municipal de Agudo
7 Estado do Rio Grande do Sul

Of. 84/2025

Agudo, 19 de maio de 2025.

Assunto: Solicitação de veículo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito de Agudo:

Solicitamos a Vossa Excelência a designação de um veículo da Prefeitura Municipal, com motorista, para transporte até ao Aeroporto Salgado Filho, em Porto Alegre a fim de viabilizar viagem à Brasília - DF, para participar do 15º Encontro Nacional do Grupo Interlegis de Tecnologia – ENGITEC – promovido pelo Instituto Legislativo Brasileiro. O Embarque está previsto no dia 01 junho, às 17h10, com retorno programado para o dia 06 de junho às 23h30.

Participará da viagem o servidor da Câmara Municipal de Agudo, Luciano Mânica - RG nº 1061677934.

Atenciosamente,

Verª. Graciela de Lima Barchet

	Presidente

Ao senhor

Luís Henrique Kittel,

Prefeito Municipal de Agudo,

NESTA CIDADE

) im ity

Jer—

P —

Sl + Vo s g e 1 v &0 Pk
M. cm . e 4 v o i o o A
i i il - D i 15 s oo G
et e T - ENGITEE - et g s Lo i, 0
[t Y

ricees 4 i o i s G i & g, Lo

e e K,
et
ety

		2025-05-19T16:53:12-0300
	GRACIELA DE LIMA BARCHET:90457951087